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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 11.955,04 1.455.439,47  1.443.484,43 29  0,84  1,41  1,00 4  1,35  1,41 0,85 29  36,799 37,477Andalucía / Andalucia

 574,03 236.023,31  235.449,28 16  0,47  0,23  0,75 3  0,06  0,23 0,47 16  30,738 30,933Aragón / Aragon

 21.259,97 55.354,42  34.094,45 4  0,12  0,05  0,25 1  2,39  0,03 0,12 4  6,742 7,545Asturias / Asturias

 53.765,05 2.622.627,47  2.568.862,42 58  1,69  2,54  2,00 8  6,05  2,51 1,66 57  34,685 34,482Canarias / Canary Islands

 0,00 39.884,16  39.884,16 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  18,390 18,390Cantabria / Cantabria

 5.945,60 2.051.747,69  2.045.802,09 50  1,46  1,99  1,50 6  0,67  2,00 1,46 50  33,315 33,364Castilla y León / Castilla-Leon

 12.442,30 2.256.184,10  2.243.741,80 100  2,91  2,19  2,49 10  1,40  2,19 2,89 99  29,796 29,698Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 62.724,68 7.490.983,40  7.428.258,72 136  3,96  7,26  3,49 14  7,06  7,26 3,97 136  36,010 36,008Cataluña / Catalonia

 535.094,00 73.399.867,19  72.864.773,19 2.765  80,47  71,13  82,04 329  60,25  71,23 80,48 2.759  34,965 35,160Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 8.677,61  8.677,61 1  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,03 1  21,398 21,398Extremadura / Extremadura

 2.075,94 839.345,67  837.269,73 21  0,61  0,81  0,75 3  0,23  0,82 0,61 21  45,035 45,181Galicia / Galicia

 326,90 2.059.561,43  2.059.234,53 39  1,14  2,00  0,75 3  0,04  2,01 1,14 39  30,429 30,430Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 326.167,46  326.167,46 7  0,20  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,20 7  47,887 47,887La Rioja / La Rioja

 151.381,80 7.739.423,53  7.588.041,73 140  4,07  7,50  3,24 13  17,05  7,42 4,08 140  37,074 36,965Madrid / Madrid

 0,00 28.963,56  28.963,56 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  19,611 19,611Melilla / Melilla

 160,13 489.344,80  489.184,67 17  0,49  0,47  0,50 2  0,02  0,48 0,50 17  37,502 37,512Murcia / Murcia

 9.605,05 1.202.311,62  1.192.706,57 29  0,84  1,17  0,50 2  1,08  1,17 0,85 29  31,157 31,305Navarra / Navarra

 20.763,28 886.584,88  865.821,60 22  0,64  0,86  0,75 3  2,34  0,85 0,64 22  40,186 41,724País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 103.188.491,77100,00 3.436

 293.441,33
 0,27

 30.031,58

100,00 888.073,77100,00 401

 2.214,65
 0,25

 77.108,11

100,00 102.300.418,00100,00 3.428

 29.842,60
 45,22

 293.441,33

 35,083 35,231
 23,210 23,402
 0,000 0,000

 78,778 78,778
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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